[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселка ПАРГОЛОВО

Р Е Ш Е Н И Е

№ 62  от 27.11.2013 г.                                                                                   г. Санкт-Петербург

«Об утверждении «Положения об организации учета муниципального имущества и порядке ведения Реестра муниципальной собственности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Парголово»
В соответствии со статьей 22 Устава МО Парголово, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в целях приведение нормативного акта в соответствие требованиям действующего законодательства Муниципальный совет принимает

Р Е Ш Е Н И Е :
1. Утвердить «Положение об организации учета муниципального имущества и порядке ведения Реестра муниципальной собственности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Парголово» в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Считать утратившим силу решение Муниципального совета МО Парголово от 22.05.2013 г. № 26 «Об утверждении «Положения об организации учета муниципального имущества и порядке ведения Реестра муниципальной собственности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Парголово»

3. Контроль за выполнением решения возложить на Главу муниципального образования поселка Парголово Кутыловскую О.А.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

  Глава  МО Парголово                                                                                 О.А. Кутыловская